2023 年 11 月９日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024年3月期の期末配当金の予想について下記のとおり修正

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、本年創業 90 周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様をはじめとする関係者の皆様

からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝

の意を表するため、期末配当金を前回予想から増額し、年間配当金を前期実績を上回る金額とするこ

とといたしました。

当期の期末配当予想については前回予想より 11 円増配の 62 円に修正いたします。また、年間

配当金の予想を前期実績 より１円増配、前回予想より 11 円増配の、1 株につき 112 円に修正い

たします。

なお当社は、親会社株主に帰属する当期純利益より特別損益の影響を除いた額を基準として、基準

額の 50％を配当することを目標とする業績連動型の利益配分を行うことを配当政策の基本方針として

おります。今期の修正後の年間配当金は、当該基本方針により算出する金額を上回る見込みですが、

足許の業績動向や財務状況などを総合的に勘案し決定しております。

２．修正の内容

以 上

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年5月12日）
 51円00銭 101円00銭

今回修正予想   62円00銭 112円00銭

当期実績 50円00銭

前期実績 48円00銭 63円00銭 111円00銭